Exposition SAULIEU
Date 14-15 Décembre 2024
Association
Correspondant
Race, Variété, Couleur Eleveurs ‘ Iils?:if'fs Sujets Jugés :l;jsj:r:is Dis?:qujJJ:;(iiiés Total Points| Moyenne Olt;te;e g:us

A0102 Géant des Flandres Gris Gare GOUJON Franck 4 4 376 94,00

A0102 Géant des Flandres Gris Gare BOURGEON Daniel 4 4 368 92,00

A0102 Géant des Flandres Gris Gare TRIMOULINARD Pat 4 4 4 -100 -25,00

A0401 Géant Papillon Francais Mar(LANIER Rémy 4 4 1 257 64,25

A0401 Géant Papillon Francais Mar(MARION Marie-Jeann 1 1 94 94,00

B0201 Argenté de Champagne ROETHLISBERGER | 6 6 644 107,33 2
B0201 Argenté de Champagne PONSOT Alain 4 4 421 105,25 1
B0201 Argenté de Champagne MARTINOTY Bruno& 3 3 289 96,33

B0201 Argenté de Champagne COLAS Régis 2 2 180 90,00

B0201 Argenté de Champagne LAVENTUREUX Blai 4 4 377 94,25

B0201 Argenté de Champagne DROIN Denis 4 4 383 95,75

B0201 Argenté de Champagne COURDAVAULT Mi 1 1

B0301 Argenté de St Hubert CREUSEVAUT Alain 4 4 410 102,50 1
B0301 Argenté de St Hubert PONSOT Alain 4 4 388 97,00

B0301 Argenté de St Hubert GREZE Alexandre 6 6 650 108,33 2
B0301 Argenté de St Hubert GAMBE Christophe 4 4 416 104,00 1
B0301 Argenté de St Hubert COURDAVAULT Mi 1 1

B0601 Blanc de Hotot JULIEN Sébastien 5 5 593 118,60 3
B0901 Bleu de Vienne CHARTIER Jean-Mari 4 4 457 114,25 2
B0901 Bleu de Vienne MEUNIER Ludovic 7 7 788 112,57 3
B1101 Gris Bleu de Vienne DARNAUD Magali 5 4 1 415 103,75 1
B1401 Chamois de Thuringe DEVELAY Elise 6 6 683 113,83 3
B1401 Chamois de Thuringe RENNER Emilie 1 1 94 94,00

B1401 Chamois de Thuringe JULIEN Sébastien 1 1 94 94,00

B1401 Chamois de Thuringe SIMEAND Gérard 1 1 95 95,00

B1501 Fauve de Bourgogne BEAUVAIS Sébastien 6 5 1 629 125,80 4
B1501 Fauve de Bourgogne COLAS Régis 7 7 698 99,71 1
B1501 Fauve de Bourgogne COURDAVAULT Mi 1 1

B1501 Fauve de Bourgogne ROY Christian 8 8 906 113,25 4
B1501 Fauve de Bourgogne BLUNTZER Paul 4 4 416 104,00 1
B1501 Fauve de Bourgogne BUISSON Maéva 4 4 413 103,25 1
B1801 Gris du Bourbonnais KESTER Maurice 8 8 836 104,50 2
B1801 Gris du Bourbonnais JOYEUX Florent 6 6 1 441 73,50

B1801 Gris du Bourbonnais TAINTURIER Marc 3 3 279 93,00

B1901 Japonnais TAINTURIER Marc 1 1 94 94,00

B2001 Liévre Belge BOURGEON Daniel 2 2 1 75 37,50

B2001 Liévre Belge GEOFFROY Denis 1 1 95 95,00

B2001 Liévre Belge COURDAVAULT Mi 2 2

B2101 Néo-Zelandais RENNER Emilie 4 4 419 104,75 1
B2501 Papillon Rhenan Tricolore |BEDIOU Cathy 4 4 379 94,75

B2801 Sallander SANDOZ Yves 2 2

C0101 Castorex GEOFFROY Denis 1 1 100 100,00

C0101 Castorex GROSSIN Kévin 1 1 136 136,00 1
C0299 Rex de Couleur Regroupemel BEAUVAIS Sébastien 4 4 373 93,25

C0299 Rex de Couleur Regroupemet MARTINOTY Bruno& 4 3 1 284 94,67

C0299 Rex de Couleur Regroupemer ROY Christian 5 4 1 410 102,50 1
D0199 Argenté Regroupement GROSSIN Christophe 10 10 999 99,90 1
D0199 Argenté Regroupement MARTINOTY Brunoé& 12 12 2 1028 85,67 3
D0199 Argenté Regroupement GAMBE Christophe 6 6 571 95,17

D0199 Argenté Regroupement GROSSIN Kévin 5 5 545 109,00 2
D0199 Argenté Regroupement ROETHLISBERGER | 2 2 194 97,00

D0301 Chinchilla GROSSIN Kévin 4 4 1 263 65,75

D0601 Feu Noir BEDIOU Cathy 8 8 883 110,38 8
D0603 Feu Havane BEDIOU Cathy 1 1 95 95,00

D0699 Feu Regroupement GREZE Alexandre 4 4 420 105,00 1
D0701 Havane Francais GROSSIN Kévin 4 4 383 95,75

D1101 Petit Papillon SANDOZ Yves 6 6

D1101 Petit Papillon JULIEN Sébastien 4 4 384 96,00

D1201 Petit Belier FOUGERE Laetitia 4 4 410 102,50 1
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D1501 Sablé des Vosges

D9801 Petit Argenté Clair
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0101 Polonais aux Yeux Bleus
E0104 Polonais aux Yeux Roses
E0104 Polonais aux Yeux Roses
E0104 Polonais aux Yeux Roses
E0104 Polonais aux Yeux Roses
E0104 Polonais aux Yeux Roses
E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0201 Nain de Couleur

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0301 Nain Belier

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0501 Nain Rex

E0601 Nain Satin

E9801 Herminé de Lutterbach
E9801 Nain Renard

Total général

DARNAUD Magali
GROSSIN Christophe
GROMAS Alain
LACHOT Jean-Louis
ZYTO Sébastien
CUENOT Frangois
JOUGLET Yves

LE MAUX LEFEVRE
SAUVEAUX Mathilde
PONCELET Pascal
ZYTO Sébastien
CUENOT Frangois
BRAVO Paul
EHLENBERGER Rém
MAUBRUN Karel
MAUBRUN Karel
FISCHER Bernard & M
GROMAS Alain
PAIN Maxime
GEOFFROY Denis
RENNER Camille
RENNER Gaylord
BERGER Fabrice
BUSSMANN Joseph
BEAUVAIS Sébastien
BLUNTZER Léa
LACHOT Jean-Louis
HERBRECHT Brice
BRETNACHER Trista
LACHOT Jean-Louis
CUENOT Frangois
DUPRAZ Stéphane
GREZE Alexandre
SAUVEAUX Mathilde
SANDOZ Yves
BLUNTZER Léa
PORTE Jean-Pierre
FASCIO Christine
MAURER Alexis
MAURER Alexis
FISCHER Bernard & M
EHLENBERGER Rém
ZYTO Sébastien
FANINGER Eric
YSNEL Patrick

LE MAUX LEFEVRE
PORTE Jean-Pierre
PIET Frangoise
MATHERN Claude
ROSE Lydie
GARDETTE Jean-Frar
HERBRECHT Brice
GAILLARD Olivier
LEGGHE Aurélien
REVERT Stéphanie
PLANCON Corinne
LEGGHE Aurélien
BOUDEAU Robert
PAIN Maxime
MAUBRUN Karel
CARETTE Gérard
GRASTEL Yannick
ROSE Lydie
LEGGHE Aurélien
PAIN Maxime
HERBRECHT Brice
MAUBRUN Karel
CUENOT Francois
MAUBRUN Karel
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94
509
373
463
588
425
525
163
793
359
1202
195
94
945
188
506
289
188
352
226
282
557
295
477
284
231
237
378
595
194
557
836
1134
841
548
579
94
1091
1276
468
676
655
409
933
471
477
388
225
593
100
385
380
325
1375
163
320
326
473
1418
850
852
745
70

175
603
284
94
1647
56373

94,00
101,80
93,25
92,60
117,60
106,25
105,00
54,33
99,13
71,80
120,20
97,50
94,00
118,13
94,00
101,20
96,33
94,00
70,40
113,00
94,00
111,40
73,75
95,40
94,67
115,50
79,00
94,50
99,17
97,00
111,40
104,50
94,50
93,44
91,33
82,71
94,00
99,18
98,15
93,60
112,67
131,00
102,25
93,30
94,20
95,40
97,00
112,50
118,60
100,00
96,25
95,00
108,33
105,77
54,33
106,67
108,67
94,60
94,53
94,44
71,00
106,43
35,00

58,33
100,50
94,67
94,00
109,80
96,11
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